第５号様式

令和６年度　介護・障害福祉人材確保・職場環境改善等事業費補助金変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

                                  　　     　　　申請法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者名

　令和　　年　月　日付け　　　第　　号で交付決定通知のあった令和６年度 介護・障害福祉人材確保・職場環境改善等事業費補助金について、下記のとおり変更したいので承認されるよう、大分県補助金等交付規則（昭和４３年大分県規則第２７号、以下「規則」という。）第５条第１項の規定により通知します。

記

1 変更の理由

２　補助金の交付申請額

当初交付申請額　　　 　　円

変更交付申請額 　　　　　円